



18.6x16.79	1	11	עמוד	11	כוכב נשר	21/02/2014	41298757-3
דורון טיקוצקי צדבובים משרד עורכי הדין - 224350							

זוג מנשר פנו לבית המשפט: מבקשים צו למניעת הטרדה מאיימת נגד שכנם

סכסוך שכנים קיצוני ואלים מנשר, שנמשך כבר ארבע שנים, הגיע להכרעת בית משפט השלום. בני הזוג מתארים בעתירה שורה ארוכה של הטרדות במהלך ארבע השנים האחרונות

פסקה, והשכן המטריד התקין מצלמה על קיר דירתו, שהיתה מופנית ישירות לדירת הזוג. בישיבת דיירים, בה נכח גם השכן המטריד, הוחלט להסיר את החלונות שהקים בשטח המשותף. לאחר שהשכן המותקף הסיר את החלונות, התלונן השכן המטריד במשטרה על כך ששכנו גנב את החלונות. למרבה הפלא, תלונה זו לא נגזזה והשכן המוטריד נחקר כבר פעמיים בגינה.

עוד עולה מהעתירה, כי מאז ועד היום עומד השכן המטריד מחוץ לדלת ביתם של בני הזוג ונובח בקולי קולות על מנת להתגרר בכלבתם, ואף יורד לכניסת הבניין ומצלצל באינטרקום שלהם בכל שעות היממה במטרה להטרידם. כל זאת, בידוע כי מדובר באם צעירה הנמי צאת בחופשת לידה עם בנה הבכור. גם בגין הטרדות אלה הוגשה תלונה במשטרה, ולא ידוע מה עלה בגורלה.

בעתירתם של בני הזוג צוין כי מטרת קבלת הצו הינה להפסיק את התנהגותו ה"בריונית והפוגענית" כלפי שכניו, שכן במסגרתו ייאסר על השכן המטריד להטריד את שכניו בכל דרך, לאיים עליהם, לעקוב אחריהם ולארוב להם, כמו גם ליצור איתם קשר בכל דרך ולהתקרב אליהם, לביתם או מכוניתם, מרחק הקטן מ-200 מטרים. יצויין כי לקראת סוף השבוע בית המשפט הוציא צו כמבוקש. טרם הוגש כתב הגנה.



צילום אילוסטריציה

השכן הנפגע שאם יגיש תלונה במשטרה, הוא יכפיש את שמו בטכניון, המוסד בו השכן הנפגע מסיים את תוארו בהנדסת מכונות. השכן הנפגע הגיש תלונה במשטרה, אלא שזו נגזזה מחוסר עניין לציבור. כעבור כשנה שפך השכן המטריד אשפה על דלתם של בני הזוג. משנשאל מדוע עשה זאת, איים לפגוע באמה של הצעירה. גם במקרה זה הגישו בני הזוג תלונה במשטרה, וגם זו נגזזה עקב חוסר עניין לציבור. לטענת השניים, מסכת ההתעללויות לא

בני זוג תושבי נשר, המאוימים לטענתם באופן קבוע וקיצוני על ידי אחד השכנים שפלש לרכוש המשותף ובנה פרגולה, פנו לבית משפט השלום חיפה לשם מתן צו למניעת הטרדה מאיימת. לטענת בני הזוג, בארבע השנים האחרונות הם סובלים מהטרדות קיצוניות וכן מאלימות מילולית ופיזית מצד שכנם. לאחר שהגישו תלונות במשטרה ללא הועיל, החליטו בני הזוג להגיש לבית משפט השלום בחיפה בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, באמצעות באת כוחם, עו"ד שרון פישמן, שותפה במשרד עורכי הדין דורון, טיקוצקי, צדבובים.

סכסוך השכנים החל לפני כארבע שנים, כאשר השכן האלים עבר להתגרר בסמוך לדירתם של העותרים. כבר בשבת הראשונה למעברו החל השכן, לטענת העותרים, בעבודות רועשות בשטח המשותף שבין הדירות, אותן לא הפסיק למרות בקשותיהם. לאחר מכן החליט על דעת עצמו להתקין חלונות בשטח המשותף, תוך שהוא מקפיד לטרוק אותן בכל שעות היום והלילה כדי לגרום מטרד לשכניו. עוד עולה מהעתירה, כי יום אחד החליט השכן לבנות פרגולה ולהוסיף קומה שנייה לביתו. לצורך זאת הוא עשה שימוש בשטח המשותף, ומשהתבקש להפסיק, איים על שכניו, נגח בראשו של המתלונן ודחף אותו. התוקף לא הסתפק בכך, אלא הוסיף ואיים על